SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ xây dựng dự thảo Đề án thành lập Trung tâm Điều trị

và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo chung số 01/TB-SYT ngày 14/5/2025 giữa Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi và Sở y tế tỉnh Kon Tum về kết quả Hội nghị triển khai xây dựng dự

thảo Đề án thành lập Sở y tế tỉnh Quảng Ngãi trên cơ sở hợp nhất Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi và Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 304/HK-BVTT ngày 16/5/2025 của Bệnh viện Tâm

thần về triển khai thực hiện một số nhiệm vụ khẩn trương theo yêu cầu của Sở Y

tế.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài

chính Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng dự thảo Đề án thành lập Trung tâm Điều

trị và Nuôi dưỡng bệnh nhân tâm thần Kon Tum (sau đây gọi tắt là Tổ xây dựng

dự thảo Đề án), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đinh Văn Khuê, Giám đốc Bệnh viện Tâm thần: Tổ trưởng.

 2. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế

hoạch- Tài chính, Bệnh viện Tâm thần: Tổ phó.

 3. Ông Hoàng Quốc Việt, phụ trách kế toán phòng Tổ chức- Hành chính-

Kế hoạch - Tài chính, Bệnh viện Tâm thần: Tổ viên.

 4. Bà Đỗ Thị Lệ Thu, nhân viên phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch-

Tài chính, Bệnh viện Tâm thần: Tổ viên.

 5. Bà Nguyễn Thị Thảo Trang, nhân viên phòng Tổ chức- Hành chính- Kế

hoạch- Tài chính, Bệnh viện Tâm thần: Tổ viên.

2

 Điều 2. Tổ xây dựng dự thảo Đề án có nhiệm vụ tham mưu xây dựng

Đề án thành lập Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng bệnh nhân tâm thần Kon

Tum trình Sở Y tế.

 Tổ xây dựng dự thảo Đề án tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Trưởng (phụ trách) khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-05-21T07:44:14+0700

		2025-05-21T08:21:23+0700

		2025-05-21T08:21:23+0700

		2025-05-21T08:21:23+0700